RUC :20613058631

Dirección :CAL. JORGE CHAVEZ NRO 590 DEP. 201

CONTADOCONDICION DE PAGO

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

100.000 UND CEMENTO MOCHICA TIPO GU ENVAS COD. 004-02653 30.50 3050.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

3050.00

S/.

S/.

S/.

TRES MIL CINCUENTA  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 3050.00
OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA